Главе Администрации

                                                                      муниципального района
                                                            Салаватский район

                                                          Г.Г. Хайритдинову

                                                                              От _______________________

                                                                           ________________________

                                                                                  Дата рождения «___»________ г.

                                                                                      Паспорт серии______ №_________

                                                                                        Выдан_________________________

                                                                                          «_____» ___________    _______ года

                                                                                        Адрес___________________________

 ____________________________

____________________________

Место работы_____________________

___________________________

Телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить в аренду сроком на _______________ земельный участок, расположенный по адресу: Салаватский район ____________________________________
Общей площадью___________ кв.м. для__________________________________________

_______________________________________.

Дата:______________                                                                    Подпись:________________

Согласовано:

 Глава СП ____________________________ сельсовет

_______________ (____________________________)